
 

 

Oznámení o aktuálních typech rozhraní pro připojení 

k veřejné komunikační síti společnosti  

Dexnet s.r.o. 

 

Společnost Dexnet s.r.o. oznamuje dle §73 zákona č. 127/2005 Sb. o 

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

elektronických komunikacích), typy rozhraní své komunikační sítě pro připojení 

přístrojů. Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka C, 

vložka 263913.  

Společnost je držitelem osvědčení č. 4201. 

 

Rozhraní datových služeb (přístup k síti internet / přenos dat / pronájem okruhů) 

Rozhraní Specifikace Konektor 

10BASE­T IEEE 802.3 RJ-45F 

100BASE­TX IEEE 802.3 RJ-45F 

1000BASE­T IEEE 802.3 RJ-45F 

1000BASE-LX IEEE 802.3 Optický SC, LC, E2000/APC 

1000BASE-SX IEEE 802.3 Optický SC, LC, E2000/APC 

Wi-Fi 2.4 GHz 
IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, 
IEEE 802.11n 

Bez konektoru 

Wi-Fi 5 GHz 
IEEE 802.11a, 802.11h, IEEE 
802.11n 

Bez konektoru 

Wi-Fi 5 GHz AirMAX 

IEEE 802.11a, 802.11h, IEEE 

802.11n, proprietární TDMA 
protokol AirMAX 

Bez konektoru 

Wi-Fi 5 GHz AirMAX AC 
IEEE 802.11a, 802.11h, IEEE 
802.11n, proprietární TDMA 

protokol AirMAX AC 

Bez konektoru 

 

 

 

 

 

 


